
І 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
VI С К Л И К А Н Н Я 

С Е С І Я 
Р І Ш Е Н Н Я 

про Програму забезпечення 
населення селища Чаплі питним 
водопостачанням на 2013-2017 рр. 

З метою забезпечення питною водою населення селища Чаплі, відповідно 
до ст. 18 Закону України „Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 
благополуччя населення", у зв'язку з відсутністю централізованого питного 
водопостачання та на підставі листа Самарської районної у місті 
Дніпропетровську ради від 02.04.2013 вх. № 9/166, керуючись Законом України 
„Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити Програму забезпечення населення селища Чаплі питним 
водопостачанням на 2013-2017 рр. (додається). 

2. Фінансово-економічному департаменту Дніпропетровської міської ради 
(Дробітько І.П.) передбачити кошти у міському бюджеті для реалізації заходів 
Програми (п. 1 цього рішення). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань житлово-комунального господарства та паливно-
енергетичного комплексу (Момот В.О.), з питань соціально-економічного 
розвитку, бюджету і фінансів (Жадан Є.В.) та заступника міського голови 
Медведчука В.М. 

Міський голова тг?—---^./ІіА^гіУМиА:^ I I- Куліченко 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення міської ради 

ПРОГРАМА 
забезпечення населення селища Чаплі 

питним водопостачанням на 2013-2017рр. 

1. Загальні положення 

У зв'язку з відсутністю централізованого водопостачання для потреб 
мешканців у селищі Чаплі були побудовані мережі водогонів І черги та частини 
II черги по вулицях Чаплинській, Польовій, Маршала Гречка. 

На цей час немає кільцевих мереж водопостачання по вулицях 
Домодєдовській, Підгірній, Каширській, Маршала Гречка, Білокам'яній, які 
розташовані у центрі селища. Будівництво кільцевих мереж водопостачання у 
цій частині віднесено до II черги. Кошторисна вартість будівництва водогону II 
черги на час розробки проекту становила 3024,6 тис. грн. У 2006 році на 
будівництво виділялись кошти у сумі 200,0 тис. грн., на які збудовано 
0,7 км мереж. У 2007 році - у сумі 1000,0 тис. грн., на які збудовано 2,3 км 
мереж по вулицях Польовій, Маршала Гречка. 

По вулицях Білокам'яній, Маршала Гречко, Чаплинській, Підгірній, 
Житній, Домодєдовській, Ялиновій, де відсутнє централізоване 
водопостачання, мешканці приватних домоволодінь забезпечуються питною 
водою шляхом завозу спеціалізованим автотранспортом, згідно з графіком. 

2. Мета 

Забезпечення населення селища Чаплі питним водопостачанням. 

З. Заходи щодо реалізації 

Для вирішення питання забезпечення питною водою населення селища 
Чаплі необхідно виконати такі заходи: 

3.1. Передбачити фінансування будівництва кільцевих мереж 
водопостачання селища Чаплі. 

Фінансово-економічний 
департамент Дніпропетровської 
міської ради. 
Самарська районна у місті рада. 
2013-2017 рр. 



3.2. Здійснити будівництво кільцевих мереж водопостачання селища Чаплі. 

Відділ комунального 
господарства Самарської 
районної у місті ради, 
2013-2017 рр. 

3.3. До завершення будівництва кільцевих мереж водопостачання 
організувати забезпечення населення селища Чаплі привізною питною водою. 

Відділ комунального 
господарства Самарської 
районної у місті ради. 
2013-2017 рр. 

4. Фінансове забезпечення 

4.1. Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського 
бюджету, коштів підприємств, інших джерел. 

4.2. На забезпечення населення селища Чаплі привізною питною водою 
необхідно щорічно передбачати у міському бюджеті видатки в обсягах 
згідно з додатками. 

5. Очікувані результати 

Будівництво кільцевих мереж водопостачання, які розташовані у центрі 
селища Чаплі, вирішення питання забезпечення мешканців питною водою. 

Директор департаменту комунального 
господарства та капітального будівництва 
Дніпропетровської міської ради і. В.В. Лисий 



Додаток 1 
до «Програми забезпечення 
населення селища Чаплі питним 
водопостачанням на 2013-2017 рр.» 

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ 

з виконання «Програми забезпечення населення селища Чаплі питним водопостачанням на 2013-2017 рр.» 
(найменування міської цільової програми) 

Найменування 
завдання 

Наймену-
вання 

показника 

Значення показника Найменування 
заходу 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 

коштів 

Джерела 
фінансу-

вання 
(держав-

ний, 
місцевий 
бюджет, 

інші) 

Прогнозова-
ний обсяг 

фінансових 
ресурсів для 

виконан-
ня завдань, 
млн. гри. 

У тому числі за роками Найменування 
завдання 

Наймену-
вання 

показника 
усьо-

го 
за роками 

Найменування 
заходу 

Головний 
розпорядник 
бюджетних 

коштів 

Джерела 
фінансу-

вання 
(держав-

ний, 
місцевий 
бюджет, 

інші) 

Прогнозова-
ний обсяг 

фінансових 
ресурсів для 

виконан-
ня завдань, 
млн. гри. 

У тому числі за роками Найменування 
завдання 

Наймену-
вання 

показника 
усьо-

го 

о гц о о гч о гм 
г-1—1 о СЧ1 

сл 
о сч о 

ю 
о сч 

чо 
о сч о СN 

забезпечен-
ня питним 
водопоста-
чанням 

питна 
вода, 
куб. м 

о о 
т 

о о о гл 
о о о сп 

о о «п ГчІ 
о о •о 

о о 
сч 

завіз питної 
води 
спеціалізова-
ним автотранс-
портом 

Самарська 
районна у місті 
Дніпропет-
ровську рада 

міський 1,5 

^ о сп 
о" 

ГП 
о" 

т гп 
О 

будівництво 
кільцевих 
мереж 
водопостачан-
ня 

мережа, 
км ІГ) ІП о\ 

сч 
1 

• 
1 

будівництво Самарська 
районна у місті 
Дніпропет-
ровську рада 

міський 3,9 

V-) 
СЧ • 

1 • 

Директор департаменту комунального господарства 
та капітального будівництва Дніпропетровської міської ради В.В. Лисий 



Додаток 2 
до «Програми забезпечення 
населення селища Чаплі питним 
водопостачанням на 2013-2017 рр.» 

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

виконання «Програми забезпечення населення селища Чаплі питним водопостачанням на 2013-2017 рр.» 

Найменування завдання Найменування 
показників 
виконання 
завдання 

Одиниця 
виміру 

Значення показників Найменування завдання Найменування 
показників 
виконання 
завдання 

Одиниця 
виміру 

усього у тому числі за роками 

Найменування завдання Найменування 
показників 
виконання 
завдання 

Одиниця 
виміру 

усього 

2013 2014 2015 2016 2017 

економічні - - - - - -

забезпечення питною водою 
мешканців 

соціальні чол. 2500 2500 2000 1500 1500 1500 

екологічні - - - - - -

будівництво кільцевих мереж 
водопостачання 

інші км 4,55 2,95 1,35 

Директор департаменту комунального господарства 
та капітального будівництва Дніпропетровської міської ради В.В. Лисий 


